8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

ORAREND

Kiterjesztett hataskori apold, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam
2024/25. tanév I1. félév (tavasz)

Februar 03. - 07.

Szerda

Csiitortok Péntek

8:00 - 12:45
Idegen szaknyelv
(2 csoport)
403/229
12h
13h
13:30 - 15:00 14h
Diplomamunka
Dr. Balogh Zoltan
15h
16h
17h
18h
19h




8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

ORAREND

Kiterjesztett hataskori apolé, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam
2024/25. tanév I1. félév (tavasz)

Februar 10. - 14.

Szerda

Csiitortok

Péntek

8:00 - 12:45
Egészségiigyi ellato
rendszer ismeret és jogi
kornyezete
Dr. Feith Helga Judit

13:00 - 14:30
Infektologia
Dr. Farkas Ferenc
Dr. Pesko Gergely

14:45 - 16:15
Infektologia
Dr. Farkas Ferenc
Dr. Pesko Gergely

8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h




8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

ORAREND

Kiterjesztett hataskorii apolo, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam

Szerda

2024/25. tanév I1. félév (tavasz)
Februar 17. - 21.

Csiitortok

Péntek

8:00 - 12:45
Idegen szaknyelv
(2 csoport)
403/229

8:00 - 9:30
Diplomamunka
Elids Anna
403.

10:00 - 11:30
Diplomamunka
Elids Anna
403.

13:00-14:30
Infektologia
Dr. Farkas Ferenc
Dr. Peské Gergely
403.

12:00 - 14:15
Egészségiigyi
kommunikacio
Kozma Nikolett
403.

14:45 - 16:15
Infektologia
Dr. Farkas Ferenc
Dr. Peské Gergely
403.

16:45 - 19:45
Intenziv betegellatas
eszkozismerete
Sebestyén Gabor
403.

14:30 - 16:45
Egészségiigyi
kommunikacio
Kozma Nikolett
403.

8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h




ORAREND
Kiterjesztett hataskorii apold, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam
2024/25. tanév II. félév (tavasz)
Februar 24. - 28.

Szerda Csiitortok Péntek
8h 8h
9h 9h
10h 8:00 - 12:45 10h
Idegen szaknyelv
(2 csoport)
403/229
11h 11h

12h 12h
13h 13h
13:00-14:30 Infektologia

Dr. Farkas Ferenc

Dr. Peské Gergely
14h 403. 14h
15h 14:45 - 16:15 15h

Infektologia
Dr. Farkas Ferenc
Dr. Peské Gergely
403.

16h 16h
17h 17h
18h 18h

19h 19h




8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

ORAREND

Kiterjesztett hataskori apold, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam

Szerda

2024/25. tanév I1. félév (tavasz)
Marcius 03. - 07.

Péntek

8:00 - 9:30
Diplomamunka
Elias Anna

403.
8:00 - 12:45
Idegen szaknyelv
(2 csoport) ]:0100 -11:30
403/229 Dlglomamunka
Elids Anna
403.
12h
11:30 - 14:30
12:00 - 14:15 Egészségfejlesztés-
Egészségiigyi egészségnevelés elmélet
kommunikici6 Dr. Toth Timea 13h
Kozma Nikolett 403.
13:00-14:30 Infektologia 403.
Dr. Farkas Ferenc
Dr. Peské Gergely
403. 14h
14:45 - 16:15 15h
Infektolégia SR
Dr. Farkas Ferenc Egeszseg_“igy",
Dr. Pesko Gergely kommunikacié
403. Kozma Nikolett
403. 16h
17h
15:15 - 20:00
Lélegeztetési ismeretek
Dr. Nagy Adam
403.
17:00 - 20:00 18h
Egészségfejlesztés-
egészségnevelés elmélet
To6th Szabolcs
403.
19h




8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

ORAREND

Kiterjesztett hataskori apold, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam

Marcius 10. - 14.

Szerda

2024/25. tanéy 11. félév (tavasz)

Csiitortok

Péntek

8:00-12:45 Egészségiigyi
ellaté rendszer ismeret
és jogi kornyezete
Dr. Feith Helga Judit
403.

13:00-14:30 Infektologia
Dr. Farkas Ferenc
Dr. Peské Gergely
403.

14:45 - 16:15
Infektolégia
Dr. Farkas Ferenc
Dr. Pesko Gergely
403.

10:00 - 19:45
Egészségfejlesztés-
egészségnevelés elmélet
Toth Szabolcs
403./kiils6 helyszin
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9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h




ORAREND
Kiterjesztett hataskorii apolo, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam
2024/25. tanév II. félév (tavasz)
Marecius 17. - 21.

Péntek
8h
8:00 - 9:30
Diplomamunka
Elias Anna
9h 403.
10h 8:00 - 12:45 9:45 - 11:15
1degen szaknyelv Di;;lomamt-mka
(2 csoport) Eliss Ann:
403/229 i
11h
12h 11:30 - 13:45
Egészségiigyi
kommunikicié
Kozma Nikolett
403.
13h
14h
13:15 - 14:45
Diplomamunka
14:00 - 16:15
Dr. Hirdi Henriett Fokerchai vt
403, S S B
15h kommunikacié 1sh
Kozma Nikolett
403.
16h 16h
17h 16:00 - 19:15 17h
Intenziv betegellatas 15:15 - 20:00
eszkozismerete Lélegeztetési ismeretek
Sebestyén Giabor Dr. Nagy Adam
403. 403.
18h 17:00 - 20:00 18h
Egészségfejlesztés-
egészségnevelés elmélet
Téth Szaboles
403.
19h 19h




8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

ORAREND

Kiterjesztett hataskori apolé, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam

2024/25. tanév I1. félév (tavasz)
Marcius 24. - 28.

Csiitortok

Péntek

Dr. Farkas Ferenc
Dr. Pesko Gergely
403.

8:00 - 11:15
Intenziv betegellatas
eszkozismerete
Sebestyén Gabor
8:00 - 12:45 2es
ldegen szaknyelv
(2 csoport)
403/229
12:00 - 15:15
13:00-14:30 Infektolégia Intenziv betegellatas
Dr. Farkas Ferenc eszkozismerete
Dr. Pesko Gergely Sebestyén Gabor
403. 229.
14:45 - 16:15
Infektologia
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8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

ORAREND

Kiterjesztett hataskori apold, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam

Szerda

2024/25. tanév I1. félév (tavasz)
Marcius 31. - Aprilis 04.

Péntek

9:45 - 11:15
Diplomamunka
Elias Anna
403.

9:45-11:15
Diplomamunka
Klids Anna
403.

11:30 - 13:45
Egészségiigyi
kommunikacié
ea.
Kozma Nikolett
403.

14:00 - 16:30
Egészségiigyi
kommunikacié
gyak.
Kozma Nikolett
403.

16:45 - 19:45
Intenziv betegellatas
eszkozismerete
Sebestyén Gabor

403.

16:30 - 19:45
Lélegeztetési ismeretek
Dr. Nagy Adam
403.

8h

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h




18h

19h

ORAREND

Kiterjesztett hataskori apold, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam
2024/25. tanév II. félév (tavasz)

Aprilis 14. - 18.

Szerda

Csiitortok

16:00 - 20:00
Lélegeztetési ismeretek
Dr. Nagy Adam

17:00- 20:00
Intenziv betegellatas gyakorlat
eszkozismerete 403.
Sebestyén Gabor
403.

16:00 - 20:00
Lélegeztetési ismeretek
Dr. Nagy Adam

gyakorlat
403.

Péntek




ORAREND
Kiterjesztett hataskorii apold, intenziv szakirany, nappali munkarend, 1. évfolyam
2024/25. tanév II. félév (tavasz)
Aprilis 28. - Majus 02.

Csiitortok
8:00 - 9:30
Diplomamunka
Elids Anna
oh 403. oh
10h 10h
10:00 - 11:30
Diplomamunka
Elias Anna
11h 403. 11h
12h 12h
13h 13h
14h 14h
15h 15h
16h 16h
17h 17h
16:00 - 20:00 16:00 - 20:00
Lélegeztetési ismeretek Lélegeztetési ismeretek
Dr. Nagy Ad4am Dr. Nagy Ad4am
18h 18h
gyakorlat gyakorlat
403. 403.
19h 19h




